令和7年9月5日

中村鯱城会会員各位

　　　　　　中村鯱城会会長　　近藤　孝彦
　　　　　   作品展実行委員長　長谷川知生

　　今年も昨年と同じく中村生涯センターまつりに協賛して、「中村鯱城会作品展」を下記の日時で

　開催する事になりました。皆様方の力作を募集いたしますので、奮って御応募下さい。

　また、皆様方に於かれましても、お誘い合わせの上ご鑑賞頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

1.開催期間　令和7年11月1日(土)～11月2日(日)　(会場準備日は10月31日作品搬入で13時30分～)

2.開催場所　　「中村生涯学習センター」　１F　体育館

3.開催時間　10時～15時まで

4.作品応募要項

　　　　①　出品作　　　絵画・書画・写真・陶芸・絵手紙・手工芸・短歌・川柳・盆栽等

　　　　②　サイズ　　　絵画はF8(455×380)写真は四つ切ワイド(254×366)まで 書道は縦1500まで

　　　　③　1人、2点迄でお願い致します。尚会場の都合で出品数の制限をお願いする場合が有ります。

　　　　④　搬入出日時　搬入10月31日(金)1３時30分～、搬出11月2日(日)15時15分～

　　　　⑤　会場当番　　事前に当番をお願いし、当番表を作成します。

5.出品申込要項

　下記の出品申込書に必要事項を記入の上、各ブロック長又は学習センターメールBOX(60番)へ

　出展予定の方は概略の出展数把握したく題名等は後日でもOKですので９月末までの提出希望です。

　38期生の方書道など出品願います。作品の作成時期は問いません。

　最終申込締切日は下記10月15日でお願いします。連絡先　長谷川携帯：090・9124・0490

6.申込締切日　　　　　10月15日(水)

申込日　　　月　　日　　　　　　　　締切日は10月15日です

第22回中村鯱城会作品展出品申込書 期　:　氏名

出品種類 題　名 額　巾

１： 　横幅　　　　　cm      縦幅　　　　  cm

２： 　横幅　　　　　cm      縦幅　　　　  cm

３： 　横幅　　　　　cm      縦幅　　　　  cm

４： 　横幅　　　　　cm      縦幅　　　　  cm

写真・絵画・書画　以外の方は、種類と題名を書いて下さい。 　　　　　　　　　　額間の巾

写真の方は撮影場所を記入してください

書道の方はパネルの高さが2m位なので縦の長さは１５０Cm位まで

草書の場合は楷書説明願います

　　　　　　　　　　　※ 額巾の記入について
　　　　　　　　　　　写真・絵画・書の方は、額間の間隔を計算で求めますので
　　　　　　　　　　　額の縦・横に関わらず必ず、額の横幅の寸法をcmで書いて下さい。

「第22回中村鯱城会作品展」出品申込のご案内

ー記ー

皆さんからのたくさんの出品お願いします！
＜出展作品は来年の中村鯱城会だより2026年2月号に掲載します＞

きりとり